
Équipe A …………………………………………………………………………

  Équipe B …………………………………………………………………………

RÉSULTATS :
Période A...................... B....................... A ...................... B.......................
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Rencontre N° Date Heure Lieu 

Poule 

MARQUE COURANTE

A B A B A B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

1 2

3 4

Équipe A ................................................................................................................................................................

N° informatique
Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro

Signature du marqueur Signature de l’aide-marqueur Signature du chronométreur Signature du chronométreur des tirs Signature du commissaire Signature du 2e arbitre Signature du 1er arbitre Signature du capitaine
ou de l’entraîneur

(en cas de réclamation)

Équipe B ................................................................................................................................................................

N° informatique
Temps morts

1 1 2 3 4 2 1 2 3 4

3 1 2 3 4 4 1 2 3 4

Fautes dʼéquipes

Couleur : ....................................................

Noms des joueurs
NOM en majuscules, Prénom

Entraîneur

Entraîneur adjoint

N° en
jeu

Fautes

1 2 3 4 5

LICENCES
type

surclassements

numéro

10 J Minimes Féminines_10 J Minimes Féminines 07/07/10 17:51 Page1

RÉSULTATS :
Période A...................... B....................... A ...................... B.......................

A ...................... B....................... A ...................... B.......................

Prolongations A......................................... B..........................................

Rencontre N° 

Poule 1er arbitre 2e arbitre

1

3

2

4  P

1

3

2

4  P

RESULTAT FINAL :

Équipe A ………………….................................…… Équipe B ……...…..............................………………

Équipe gagnante …………………………………………………………………………………………………………

Heure de fin de rencontre  .................................................................................

: ............................................................

: ............................................................

BC040603 MARQUES H. 4
BC040617 DI SANZA T. 5
BC042258 JORRION N. 6 P2 P P P2

BC040720 DELEPIERRE-MASSUE T. (CAP) 7 P2

BC030131 CHASTAGNAC G. 8 P
BC033586 KEITA N. 9 P1 P1

BC0410037 SIMOIS R. 10
BC040611 JORRION T. 11 P2

BC039341 HAMON-MOUILLET M. 12
BC032521 ARHEL N. 13 P

VT972457 IZZO BJC2

IE - CTC OZOIR VAL D'EUROPE 2

IE - CTC OZOIR VAL D'EUROPE 2
IDF0077035 NOIR
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BC036963 LAVERGNE M. 4 P
JC2 BC038524 RUBINI N. 5

BC032626 DIAO M. 6
BC032090 SARR K. 9 P2

JC2 BC030209 FERJULE A. (CAP) 10 P2 U2 P
JC2 BC037315 M'VUTU B. 12 P2

BC042300 KOUASSI C. 13 P2

BC042327 ANTUNES BARROS A. 14 P P2

BC030365 COINTRE T. 15

VT721198 TACKAMOUD DE LA CROIX

UMS PONTAULT COMBAULT 1

UMS PONTAULT COMBAULT 1
IDF0077037 JAUNE
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LOMBILO
OZOIR-LA-FERRIERE

A
0936 07/12/19 17:00

IE - CTC OZOIR VAL D'EUROPE 2

CHAMPIONNAT DEP : 0077
DMU17-P2

COM. DEP. DE LA SEINE-ET-MARNE  DE BASKET-BALL
12 RUE DES ECOLES

POUILLY-LE-FORT
77240 VERT-SAINT-DENIS

TEL : 09 63 58 03 11
MAIL : CONTACT@BASKET77.FR

e-Marque 1.5.7.0

17:43



NOMS N° Licences Groupements Sportifs

1er arbitre

2e arbitre

Commissaire

Marqueur

Aide-marqueur

Chronométreur

Chronométreur des tirs 

Délégué de club
Délégué aux officiels

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

RÉSERVES / OBSERVATIONS : ...............................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

* Cap. A ou
entraîneur

* Cap. B ou
entraîneur

SIGNATURES

1er Arb.

2e Arb.

Cap. A

Cap. B

FAUTES TECHNIQUES ET DISQUALIFIANTES Signature des Cap. 
uniquement en cas de FD 

avec rapport.

Reçu Chèque Numéro :

sur Banque :

………………………………………

………………………………………

de ……………………………. U.

INCIDENTS

ayant eu lieu

* Rayer la (les) mention (s) inutile (s)

avant
pendant
après

la rencontre et qui feront
lʼobjet dʼun rapport

Motif ………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

OFFICIELS, DÉLÉGUÉ DE CLUB ET DÉLÉGUÉ AUX OFFICIELS

Signature
1er arbitre

Signature
2e arbitre

Signature
Capitaine A

Signature
Capitaine B

}

RÉCLAMATIONS : ..................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................................................................

NOM N° Licence Équipe Nature *

A - B           FT  FD sans rapport FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

A - B          FT  FD sans rapport - FD avec rapport

Motif

LOMBILO VT974490 OBC77

GUEDJALI M BC040503 OBC77

NEVIADE BC050422 OBC77

CHASTAGNAC J JH670563 VEMBC


